様式１－１

令和　　年　　月　　日

　公益財団法人愛知県スポーツ協会理事長　殿

[bookmark: _Hlk188611803]（所在地）
（競技団体名）
（代表者職氏名）

令和７年度競技力向上対策事業費補助金交付申請書

　令和７年度競技力向上対策事業費補助金として、下記の金額を交付してくださるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　補助事業名　　競技力向上対策事業

２　補助申請額　　金　　　　　　　　　　　円
（内訳）
	区 分
	金 額

	要項第２条１⑴～⑸の事業
国スポ強化、全国大会等強化、ジュニア層強化、スポーツ医・科学活用、競技普及・啓発事業
	円

	要項第２条１⑹アの事業
競技運営人材育成事業
	円

	要項第２条１⑹イの事業
パラスポーツ普及・啓発兼パラスポーツ選手育成・強化事業
	円

３　添付書類
（1） 事業計画書（様式２）
（2） 収支予算書（様式３）
（3） 「競技運営人材の育成」に関する添付書類

担　当
電　話
(日中連絡先)
メール